S-Series
S60 トップ・オブ・ラック
ギガビット・イーサネットスイッチ
S シリーズ S60 トップ・オブ・ラック スイッチ
フォーステンの S シリーズ S60 は仮想化データセンター環境におけるトップ・オブ・ラック（ToR）レ
イヤーに高いネットワーク・パフォーマンスと、構築／変更に伴う運用コストの削減を実現します。ウル
トラ・ディープ・パケットバッファの実装及び、柔軟なバッファ・アロケーション機能、ノンブロッキング・
ラインレート・パフォーマンスにより、S60 はバースト・トラフィックが発生しやすい、ストリーミング、

SSDS06	 1010  v3.6
Specifications: S60 Top-of-Rack GbE Switch
Ordering Information
Order Number	 Description
S60-44T-AC	 S60 chassis*, AC, rear to front airflow
S60-44T-AC-R	 S60 chassis*, AC, front to rear airflow
S60-44T-DC	 S60 chassis*, DC, rear to front airflow
S60-44T-DC-R	 S60 chassis*, DC, front to rear airflow
S60-10GE-2S	 2-port 10 GbE high-speed uplink module
(SFP+)
S60-12G-2ST	 2-port 12 Gigabit high-speed stacking module
S60-24G-1ST	 1-port 24 Gigabit high-speed stacking module
S50-01-LSC-12G	 4m 12 Gbps S60/S50/S25 stacking cable
S50-01-LSC-24G	 4m 24 Gbps S60/S50/S25 stacking cable
S50-01-SSC-12G	 60cm 12 Gbps S60/S50/S25 stacking cable
S50-01-SSC-24G	 60cm 24 Gbps S60/S50/S25 stacking cable
S60-FAN	 Fan module with rear to front airflow
S60-FAN-R	 Fan module with front to rear airflow
S60-PWR-AC	 AC power supply module
S60-PWR-AC-R	 AC power supply module, reverse airflow
S60-PWR-DC	 DC power supply module
S60-PWR-DC-R	 DC power supply module, reverse airflow
S60-01-SW-L3	 Layer 3 FTOS software upgrade, latest version
	 SFP 及び SFP+ モジュールはそれぞれ個別にご注文下さい。
*	 各 S60 シャーシは 44 ポート 10/100/1000 Base-T、4 ポート
GbE (SFP)、2 つの拡張スロット、1 つの AC または DC 電源 / ファ
ンモジュールを含みます。